Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Anténio Alves de Amorim, Santa Maria da Feira N° Escola : 150356

Data final da candidatura : 2021-09-22 N° Horario : 19
Grupo de Recrutamento: 100 - Educagéo Pré-Escolar N° Horas: 20
Ficheiro gerado em : 01/06/2022 12:06:52

Tempo de Servigo Tempo de Servigo

Ontemci SIS e Candat et ekl
1 36,903 9089233334 Maria Alcidia Rosa Teixeira 17/10/1973 0 8396 13,900 31/07/1997
2 35,208 1562203797 Esequiela Fatima da Silva Pereira Resende 16/05/1964 0 7449 14,800 30/07/1994
3 34,705 5661699719  Sara Duarte Mateus 31/01/1974 0 7594 13,900 31/07/1997
4 33,011 5800712379  Modnica Pinho Aguiar 26/02/1978 0 6574 15,000 31/07/2000
5 30,611 5397532274  Palmira Marisa de Lima Santos 30/05/1982 0 5698 15,000 22/06/2004
6 27,310 5873506701 Ana Maria Soares Teixeira 23/12/1976 0 4347 15,400 31/07/1997
7 25,392 6772631382 Maria Armanda Santos Paiva 18/04/1981 0 3428 16,000 03/07/2003
8 25,008 3302453531 Joana Isabel Gomes Correia Rodrigues da Fonseca 31/03/1985 0 4018 14,000 06/07/2007
9 24,268 8444324876  Andreia Sofia Ribeiro Teixeira 29/09/1982 0 3383 15,000 17/07/2004
10 24,247 3466176522 Sandra Cristina Mendes de Sousa 18/04/1980 0 3740 14,000 31/07/2003
1 23,962 8461624807 Vera Alexandra Ferreira Lopes 12/10/1980 0 3271 15,000 30/07/2002
12 21,970 5062236614 Barbara Catarina Teixeira Batista 20/10/1988 0 2179 16,000 30/07/2010
13 21,890 3292142830 Carina Raquel Ferreira Fontes 14/02/1982 0 3245 13,000 06/10/2004
14 21,277 1455923281 Angela Isabel Tavares Fonseca 16/03/1982 0 2291 15,000 15/07/2004
15 21,041 6093203921 Elsa Monica dos Santos Pinho Heleno 06/03/1977 0 2570 14,000 31/07/2000
16 20,899 1494709899  Estefania Pacheco Silva 19/09/1984 0 2518 14,000 04/07/2008
17 19,959 1041722125 Teresa Margarida Ribeiro Saramago 02/10/1980 0 2175 14,000 18/07/2003

18 19,767 6290332759  Alzira da Conceigdo Lobo Sampaio 23/08/1971 0 645 18,000 11/04/2012
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19,696

19,641

19,592

19,132

19,025

18,688

18,625

18,493

18,348

18,290

18,222

18,000

18,000

18,000

18,000

17,984

17,981

17,704

17,307

17,151

17,088

17,000

17,000

5786143023

6960194806

2340448735

8088204682

2628456389

6974153759

2191627854

6937633270

8398528168

2687599484

8248600556

9017429607

3717317288

4406932658

3391385448

9104184963

9766534306

8997041460

5617529765

6178818874

8550867829

4956243197

4057451277

Ana Paula Gomes da Cunha Clemente

Maria Jodo Lemos Barbosa

Carla Susana Pereira Pacheco

Celeste Marques Correia

ANA FILIPA BRANCO MATIAS

Ana Luisa da Costa Fernandes

Ana Catarina Brandao Correia

Ana Maria Torres de Oliveira Azevedo

Elisabete da Conceigéo da Cunha Cruz

Joana da Silva Pinto

Sara Conde Marques

Helena Margarida Ferreira da Silva

Catia Angélica Teles Nunes

Rita Isabel Almeida Oliveira

Paula Cristina Dos Santos Batalha

Marta Luisa Ferreira Dias de Sa

Maria do Rosério da Gama Osério Amador Andrade

Catia Maria Malheiro da Costa

Susana Adelaide Proenga Xavier Marques

Carla Alexandra Carvalho Cerqueira

Teresa Maria Pereira Pinto

Sandra Marisa Araujo Esteves

Ana Catarina Domingues da Costa Fernandes

18/09/1973

23/07/1980

26/06/1976

12/01/1977

01/07/1989

06/10/1984

14/04/1982

16/05/1967

06/11/1977

17/11/1980

17/09/1986

05/07/1990

02/08/1995

05/01/1991

20/11/1992

18/08/1983

29/11/1977

08/11/1991

29/09/1977

13/11/1985

16/11/1977

28/12/1983

11/08/1985

1714

2059

2041

1508

374

1711

1323

910

1952

836

811

365

365

1454

723

257

1937

420

762
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14,000

14,000

15,000

18,000

14,000

15,000

16,000

13,000

16,000

16,000

18,000

18,000

17,000

17,000

14,000

16,000

17,000

12,000

16,000

15,000

17,000

17,000

17/06/2005

30/07/2004

09/07/2002

26/06/2006

17/07/2013

10/07/2007

20/06/2006

01/07/2005

18/07/2003

08/07/2008

24/06/2008

02/04/2014

09/07/2018

12/03/2015

23/07/2014

22/06/2006

20/07/2004

12/06/2015

14/07/2000

29/07/2009

11/07/2008

26/07/2012

15/09/2020
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64

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

16,890

16,760

16,537

16,468

16,362

16,353

16,307

16,247

16,227

16,203

16,137

16,079

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

7064850478

4290876196

9292764497

3066376680

9206487124

4479114254

1338783807

5215448655

8964492730

5250165397

3375044038

6099250697

4930409004

2026803110

2170507787

5719620192

1710041870

7365869240

7929507033

3899421426

3861412012

1645286258

3497144622

Liliana Perna Figueiredo

Rita Solange da Silva Pereira

Estrela Oliveira Gomes

Liliana Fernandes Cunha

Claudia Alexandra Inacio Rodrigues

Sandra Lucia Marques de Oliveira

Livia Moreira Ferreira Pais

Marcia Catarina da Silva

Sandra Maria Matos Oliveira

Leonilde da Conceigdo Sousa Silva

Marina dos Anjos Teixeira Faria

Ana Filipa de Azevedo Santos Silva

Sara Filipa Magalhdes Costa

Ana Marisa Seabra Mendes

Liliana Cristina de Almeida Teixeira

Maria Cidalia Ribeiro da Costa

Adriana da Conceigéo Costa Ferreira Filipe

Vera Lucia Almeida da Silva

Diana Isabel Oliveira Rodrigues

Joana Patricia da Rocha Gongalves

Ana Luisa Duarte Pires

Ana Catarina Silva Andrade

Ana Luisa Alves da Silva

24/10/1986

31/08/1991

06/08/1995

27/07/1996

27/06/1980

05/11/1982

14/12/1983

20/12/1981

05/06/1986

09/02/1984

20/01/1981

08/09/1988

21/09/1991

18/10/1984

05/10/1980

26/11/1992

22/12/1981

22/06/1980

26/05/1981

10/09/1988

28/07/1989

27/07/1992

21/01/1993

730

431

106

730

1055

62

561

118

132

129

112

90

448

74

50

394
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17,000

17,000

17,000

14,000

14,000

16,000

15,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,000

16,000

16,000

15,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

14/07/2014

31/07/2013

10/07/2019

22/07/2019

06/07/2004

22/06/2004

25/07/2013

22/06/2004

12/07/2017

06/05/2014

29/07/2011

22/07/2016

07/07/2015

01/06/2006

20/12/2010

26/07/2017

21/11/2014

27/07/2021

15/07/2020

03/07/2010

27/06/2017

12/03/2015

17/09/2017
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84
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87

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,915

15,751

15,540

15,312

15,200

15,192

15,156

15,055

15,014

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,762

14,677

1996568701

8834331044

9543267499

2130156711

6421582516

9132172168

3996811578

3605038026

3996984529

7649357651

8691767898

8760752297

1750728060

6577598754

5487168717

7124170184

4303790354

3477303032

2845678770

1398626562

8801803729

3432513445

9267747363

Ana Raquel Silva Amaral

Patricia Sa Espirito Santo

Ana Luisa Reis Costa

Ana Sofia de Sousa Monteiro

Rita Santos Redinha Gomes

Catarina Maria Capela Novais Pinho

Liliana Cristina Martins Bastos

Claudia Andreia Lopes Pinheiro Marques da Costa

Ana Isabel Pinto Leite Gongalves da Costa

Marta Isabel Moreira Alves

Carina Sofia Rodrigues Albuquerque

Adriana das Dores Pago Araujo

Bruna Loureiro Esteves

Ana Teresa Simdes de Sousa

Bruna Manuela Tavares de Sa

Maria Miguel Moreira da Silva

Maria de Fatima Nogueira Azevedo da Silva

Daniela da Conceigéo Araujo

Margarida Inés Nogueira Aguilar Nunes

Ana Filipa Saraiva Gomes

CARLOTA AZEVEDO MUGE

Patricia Oliveira Ferreira Francisco

Telmo Manuel Pereira Pires

28/01/1993

24/02/1996

16/11/1996

18/01/1997

30/11/1997

08/05/1998

29/10/1986

29/09/1983

22/10/1990

02/05/1990

05/10/1985

13/03/1991

26/03/1992

18/12/1979

05/07/1996

04/06/1993

09/01/1977

04/12/1986

05/07/1989

04/12/1992

24/08/1993

22/01/1979

15/07/1981

334

639

197

114

73

70

57

20

278

247

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,000

15,000

14,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000

14,000

10/12/2019

18/12/2019

11/12/2019

22/12/2020

03/07/2020

21/07/2021

18/04/2011

04/07/2008

08/03/2013

04/12/2014

16/07/2007

11/07/2016

05/11/2018

22/07/2004

10/07/2019

06/11/2017

10/07/2002

10/07/2019

13/07/2017

21/12/2018

22/07/2019

14/09/2005

20/06/2007
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14,479

14,408

14,353

14,348

14,216

14,197

14,189

14,175

14,110

14,096

14,000

14,000

14,000

14,000

13,277

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

33,422

23,170

21,592

3269963041

6353997272

5492869884

6762808506

1968702652

1220688088

9717189455

1391439791

7984734119

4084331902

9652596280

7564473975

8137112545

8945210792

7526900012

7166694122

2849786233

1648841465

1775394107

9632300963

2094873234

2947523830

3826826477

Ana Patricia Carvalho Ribeiro

Patricia Marina Correia Almeida Mores Rodrigues
Ménica Patricia Matos Ferreira

Angela Manuela Tavares da Graga

Sandra Daniela da Silva Alves

Cristiana Rodrigues Pinto

Ana Cristina Dinis da Costa

Joana Inés Nogueira da Costa

Sandra Marlene Neves Oliveira

Liliana Salomé Ferreira Ramos

Suzana Raquel Pereira da Costa Esteves
sandra Marisa Matos Resende

Sandra Marisa da Cruz Abreu

Ana Rendeiro Cardoso

Marta Sofia da Costa Pereira de Almeida
Raquel Maria Sequeira Viana de Almeida Cavacas
Natacha do Amparo Corpas do Nascimento
Ana Teixeira

Juliana Raquel Pinheiro Madureira

Sara Cristina Gomes Santos

Eva Cristina Barbosa da Rocha

Marisa Teresa dos Santos costa

Fabio Jorge Gongalves Justo

01/12/1977

18/06/1984

23/08/1982

22/04/1983

06/05/1980

30/06/1983

08/02/1994

27/07/1985

10/02/1984

16/09/1992

07/03/1978

10/01/1980

16/10/1985

18/06/1991

28/11/1980

01/02/1982

03/08/1982

26/09/1986

13/08/1989

14/07/1994

27/05/1978

05/11/1981

11/09/1987

175

514

494

127

809

48

69

64

40

35

6724

3712

2041

14,000

13,000

13,000

14,000

12,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

15,000

13,000

16,000

04/12/2001

03/07/2008

19/09/2008

16/07/2008

12/07/2004

11/07/2007

08/09/2017

07/10/2009

24/07/2006

17/07/2014

24/09/2004

17/03/2015

06/07/2009

22/07/2015

03/07/2003

07/09/2009

27/12/2007

15/07/2009

16/06/2014

10/07/2018

11/07/2000

26/07/2004

19/03/2013



21,419

16,211

15,000

15,000

15,000

10,000

7184656938

8659191862

2096434890

6711258312

8971657693

3205480627

Diana Filipa Vieira Domingues

Sabrina Raquel Alves Pereira

Sandra Maria Sebastido Pinto

Caétia Filipa Duarte Pereira

Dulce Catarina Brito Ferreira Marques

Claudia Sofia Candido Sardinha

11/05/1989

12/02/1993

15/09/1975

23/09/1989

26/09/1992

27/12/1981

62

1978

46

16,000

16,000

15,000

15,000

15,000

10,000

20/07/2012

21/12/2018

04/07/2017

10/05/2016

27/03/2015

20/06/2003



